



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

**ANEXO - TERMO Nº 000087/2014 - SEQUÊNCIA Nº000001383**

Origem	Pregão Presencial Nº 000044/2014		Processo	001635/2014			
Contrato	Termo Nº 000087/2014						
Empresa	P. R. DE FARIA - ME						
CNPJ	CNPJ: 11.636.216/0001-64						
Endereço	AVENIDA ANTONIO AUGUSTO DE OLIVEIRA, 68 - FERREIRA VALE - IÚNA - ES - CEP: 29390000						
Secretaria	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
Local	00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
021	055	MARMITEX TIPO 1 contendo arroz branco feijão tropeiro macarronada carne bovina ou frango e salada (leguminosas e hortaliças) contendo no mínimo 800g de alimentos servida em marmitex e devidamente acondicionada em embalagem descartável aluminizada acompanhada de garfo plástico tamanho grande obs: cada secretaria ficará responsável por pegar o produto no estabelecimento onde esta localizada a empresa fornecedora ou em ponto pré determinado pela mesma desde que seja na sede do município em quaisquer dos casos		UN	2500,00	9,70	24.250,00
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:</b>							<b>24.250,00</b>
<b>SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:</b>							<b>24.250,00</b>
Secretaria	00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
Local	00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
123	055	MARMITEX TIPO 1 contendo arroz branco feijão tropeiro macarronada carne bovina ou frango e salada (leguminosas e hortaliças) contendo no mínimo 800g de alimentos servida em marmitex e devidamente acondicionada em embalagem descartável aluminizada acompanhada de garfo plástico tamanho grande obs: cada secretaria ficará responsável por pegar o produto no estabelecimento onde esta localizada a empresa fornecedora ou em ponto pré determinado pela mesma desde que seja na sede do município em quaisquer dos casos		UN	4000,00	9,70	38.800,00
<b>FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:</b>							<b>38.800,00</b>
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:</b>							<b>38.800,00</b>
Secretaria	00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS						
Local	00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
217	055	MARMITEX TIPO 1 contendo arroz branco feijão tropeiro macarronada carne bovina ou frango e salada (leguminosas e hortaliças) contendo no mínimo 800g de alimentos servida em marmitex e devidamente acondicionada em embalagem descartável aluminizada acompanhada de garfo plástico tamanho grande obs: cada secretaria ficará responsável por pegar o produto no estabelecimento onde esta localizada a empresa fornecedora ou em ponto pré determinado pela mesma desde que seja na sede do município em quaisquer dos casos		UN	3500,00	9,70	33.950,00
<b>SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:</b>							<b>33.950,00</b>
<b>SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:</b>							<b>33.950,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

Secretaria		<b>00009 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO</b>					
Local		<b>00563 - Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo</b>					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
130	055	MARMITEX TIPO 1 contendo arroz branco feijão tropeiro macarronada carne bovina ou frango e salada (leguminosas e hortaliças) contendo no mínimo 800g de alimentos servida em marmitex e devidamente acondicionada em embalagem descartável aluminizada acompanhada de garfo plástico tamanho grande obs: cada secretaria ficará responsável por pegar o produto no estabelecimento onde esta localizada a empresa fornecedora ou em ponto pré determinado pela mesma desde que seja na sede do município em quaisquer dos casos		UN	600,00	9,70	5.820,00
<b>Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo:</b>							<b>5.820,00</b>
<b>SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO:</b>							<b>5.820,00</b>
Secretaria		<b>00010 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA</b>					
Local		<b>00427 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA</b>					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
110	055	MARMITEX TIPO 1 contendo arroz branco feijão tropeiro macarronada carne bovina ou frango e salada (leguminosas e hortaliças) contendo no mínimo 800g de alimentos servida em marmitex e devidamente acondicionada em embalagem descartável aluminizada acompanhada de garfo plástico tamanho grande obs: cada secretaria ficará responsável por pegar o produto no estabelecimento onde esta localizada a empresa fornecedora ou em ponto pré determinado pela mesma desde que seja na sede do município em quaisquer dos casos		UN	400,00	9,70	3.880,00
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA:</b>							<b>3.880,00</b>
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA:</b>							<b>3.880,00</b>
Secretaria		<b>00011 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO</b>					
Local		<b>00481 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO</b>					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
136	055	MARMITEX TIPO 1 contendo arroz branco feijão tropeiro macarronada carne bovina ou frango e salada (leguminosas e hortaliças) contendo no mínimo 800g de alimentos servida em marmitex e devidamente acondicionada em embalagem descartável aluminizada acompanhada de garfo plástico tamanho grande obs: cada secretaria ficará responsável por pegar o produto no estabelecimento onde esta localizada a empresa fornecedora ou em ponto pré determinado pela mesma desde que seja na sede do município em quaisquer dos casos		UN	6000,00	9,70	58.200,00
<b>SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO:</b>							<b>58.200,00</b>
<b>SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO:</b>							<b>58.200,00</b>
Secretaria		<b>00015 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE</b>					
Local		<b>00422 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTES</b>					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
218	055	MARMITEX TIPO 1 contendo arroz branco feijão tropeiro macarronada carne bovina ou frango e salada (leguminosas e hortaliças) contendo no mínimo 800g de alimentos servida em marmitex e devidamente acondicionada em embalagem descartável aluminizada acompanhada de garfo plástico tamanho grande		UN	4000,00	9,70	38.800,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		obs: cada secretaria ficará responsável por pegar o produto no estabelecimento onde esta localizada a empresa fornecedora ou em ponto pré determinado pela mesma desde que seja na sede do município em quaisquer dos casos						
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTES:</b>							<b>38.800,00</b>	
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE:</b>							<b>38.800,00</b>	
<b>Secretaria</b>		<b>00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL</b>						
<b>Local</b>		<b>00433 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL</b>						
<b>Item</b>	<b>Lote</b>	<b>Especificação</b>	<b>Marca</b>	<b>UN</b>	<b>Quant</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
029	055	MARMITEX TIPO 1 contendo arroz branco feijão tropeiro macarronada carne bovina ou frango e salada (leguminosas e hortaliças) contendo no mínimo 800g de alimentos servida em marmitex e devidamente acondicionada em embalagem descartável aluminizada acompanhada de garfo plástico tamanho grande obs: cada secretaria ficará responsável por pegar o produto no estabelecimento onde esta localizada a empresa fornecedora ou em ponto pré determinado pela mesma desde que seja na sede do município em quaisquer dos casos		UN	500,00	9,70	4.850,00	
<b>SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:</b>							<b>4.850,00</b>	
<b>SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:</b>							<b>4.850,00</b>	
<b>P R DE FARIA - ME:</b>							<b>208.550,00</b>	